
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН
Муниципальное учреждение «Департамент образования г. Аргун» 

МУ «Департамент образования г. Аргун»
У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

Муниципальни учреждени «Аргун-Палин дешаран департамент» 
МУ «Аргун-Палин дешаран департамент»

ПРИКАЗ 
№ У/У- /b'

г. Аргун

О проведении собеседований

В целях повышения эффективности работы муниципальных 
общеобразовательных организаций городского округа г. Аргун при переходе 
на ФГОС начального общего и основного общего образования, утвержденные 
приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021 
года № 286 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования», № 287 
«Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта основного общего образования» (далее-ФГОС), на основании 
приказа МУ «Департамента образования г. Аргун» от 03.03.2022 г. № 36/1 
«О переходе на обновленные федеральные государственные образовательные 
стандарты начального общего и основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в сроки 30.05-31.05.2022 г. собеседования 
с руководителями общеобразовательных организаций по вопросам введения 
ФГОС;

2. Утвердить график собеседований директоров общеобразовательных 
организаций городского округа г. Аргун по вопросам введения ФГОС 
(приложение №1);

3. Утвердить состав комиссии (приложение №2);

С.Р. Усманов



Приложение № 1 
к приказу МУ «Департамент образования г. Аргун» 

от « 2022 г.№ л-

График
собеседования директоров общеобразовательных организаций городского 

округа г. Аргун по вопросам введения ФГОС НОО и ФГОС ООО

№ 
п/п

ФИО директора Наименование 00 Дата и время 
проведения 

собеседования
1. Сулейманова Ж.Х. МБОУ «СОШ № 1» г. Аргуна имени Х.Х. 

Хататаева
30.05.2022
10.30 часов

2. Тушиева Э.Р. МБОУ «СОШ № 2» г. Аргуна имени Героя 
России Канти Абдурахманова

30.05.2022
11.00 часов

3. Магомаева Х.Д. МБОУ «СОШ № 3» г. Аргуна имени М.М. 
Вайханова

30.05.2022
11.30 часов

4. Салатаев Ш.Ш. МБОУ «СОШ №4» г. Аргун 30.05.2022
12.00 часов

5. Асхабов У.М. МБОУ «СОШ № 5» г. Аргуна имени 
Халикова М.Б.

30.05.2022
12.30 часов

6. Чапаева А.Ш. МБОУ «СОШ № 6» г. Аргуна 30.05.2022
14.10 часов

7. Оздоев Г.С. МБОУ «СОШ № 7» г. Аргун 30.05.2022
14.40 часов

8. Хамцуева К.Х. МБОУ «Гимназия №13» г. Аргуна имени
С.Д. Диканиева

30.05.2022
16.30 часов

9. Махмудов И.С. МБОУ «СОШ №1 с. Бердыкель» имени 
Героя Советского Союза Идрисова А.И. 
городского округа город Аргун

30.05.2022
15.30 часов

10. Курбанова Э.Э. МБОУ «СОШ №2 с. Бердыкель имени 
Героя России Басханова Р.Ш» городского 
округа город Аргун

31.05.2022
16.30 часов

И. Азизов А.В. МБОУ «НОШ с. Бердыкель» городского 
округа город Аргун

31.05.2022
15.30 часов

12. Зубхаджиева И.Б. МБОУ «СОШ №1 с. Чечен-Аул» 
городского округа город Аргун

31.05.2022
11.30 часов

13. Мутаева Н.В. МБОУ «СОШ №2 с. Чечен-Аул» 
городского округа город Аргун

31.05.2022
12.00 часов

14. Абдурзакова М.Я. МБОУ «СОШ №3 с. Чечен-Аул» имени 
Дугаева М.Х. городского округа город 
Аргун

31.05.2022
12.30 часов



15. Муцухаева Л.Ш.-Х. МБОУ «Центр образования г. Аргун имени 
Первого Президента Чеченской 
Республики, Героя России Ахмат-Хаджи 
Кадырова».

31.05.2022
14.30 часов



Приложение №2 
к приказу МУ «Департамент образования г. Аргун» 

от « 2022 г.№

Состав комиссии

№ 
п/п

ФИО Должность

1. Даурбеков Р.М. Заместитель начальника Департамента образования 
г. Аргун

2. Паскаев А.С. Специалист 1 разряда аппарата
3. Абастова Л.А. Начальник отдела ГМЦ
4. Абдуллаева М. Заместитель начальника отдела ГМЦ
5. Ильмиева Р.Р. Ведущий специалист отдела ГМЦ


